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Behandling: 
 
Enhetsleder barnehage, Bente Butli, orienterte om tilstandsrapporten. Hun orienterte også om 
status for arbeidet med ICDP. Det blir til sammen 20 sertifiserte ICDP-veiledere i kommunen. 
Det skal dannes veiledningspar som dekker alle bygdene. Blant deltakerne er det en 
helsesøster og en fra innvandringstjenesten. Disse vil utgjøre et veiledningspar.  
  
Vi har ikke helt landet hvordan vi skal organisere foreldrekursinga. Tilbudet bør favne så bredt, 
at det blir mer naturlig å delta, enn ikke å ta delta. Hvis vi f. eks. lar det bli et tilbud til alle tre-
åringer, vil det bli lettere for alle å forstå at dette er noe de skal være med på. Det bør oppfattes 
som nærmest obligatorisk å være med.  
Innholdet i ICDP-metoden bør innarbeides i alt barnehagen holder på med. Koplingen er 
kjempeviktig - slik at alle foreldre forstår at det er en del av det barnehagen holder på med.  
  
Leder Aud Dagmar Ramdal (SP) foreslår å forenkle vedtaket slik: 
 
1. Tilstandsrapport 2018 for de kommunale barnehagene i Indre Fosen kommune gir et godt 
innblikk i hvordan barnehagene arbeider for å nå målsettinger gitt i barnehagelov, rammeplan 
for barnehagene og lokale planer.  
  
2. I kommende fireårsperiode (2019-2022) skal det i de kommunale barnehagene i Indre Fosen 
kommune legges spesiell vekt på arbeidet med inkludering og foreldreveiledning. 

a. Barnehagene skal være aktive deltakere i modellkommuneprosjektet «Inkludering på 
alvor».  
b. Alle familier med barn i førskolealder i Indre Fosen kommune skal få tilbud om 
foreldreveiledning i form av et ICDP-kurs (International Child Development Programme). 
  

3. I budsjettarbeidet for 2019 og årene framover skal det settes av tilstrekkelige ressurser til at 
barnehagene kan drive arbeidet med inkludering og foreldreveiledning framover. 
Foreldreveiledningen må finansieres med egne ressurser.  
 
Aud Dagmar Ramdals (SP) forslag ble enstemmig vedtatt.  
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